
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 44,777,655 15,000,000 29,777,655

700 보전수입등및내부거래 44,777,655 15,000,000 29,777,655

710 보전수입등 27,977,655 15,000,000 12,977,655

711 잉여금 27,800,000 15,000,000 12,800,000

711-01 순세계잉여금 27,800,000 15,000,000 12,800,000

[ 일반회계 ] 27,800,000 15,000,000 12,800,000

< 세무회계과 > 27,800,000 15,000,000 12,800,000

○ 순세계잉여금 27,800,000 15,000,000 12,800,000경정 27,800,000,000원

712 전년도이월금 177,655 0 177,655

712-01 국고보조금사용잔액 99,762 0 99,762

[ 일반회계 ] 99,762 0 99,762

< 일자리창출과 > 255 0 255

○ 국고보조금 사용 잔액 255 0 255

< 환경축산과 > 89,166 0 89,166

○ 국고보조금 사용 잔액 89,166 0 89,166

< 안전재난교통과 > 7,248 0 7,248

○ 국고보조금 사용 잔액 7,248 0 7,248

< 총무과 > 2,505 0 2,505

○ 국고보조금 사용 잔액 2,505 0 2,505

< 상하수도사업소 > 195 0 195

○ 국고보조금 사용 잔액 195 0 195

< 강진군도서관 > 393 0 393

○ 국고보조금 사용 잔액 393 0 393

255,000원

89,166,000원

7,248,000원

2,505,000원

195,000원

393,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 77,893 0 77,893

[ 일반회계 ] 77,893 0 77,893

< 일자리창출과 > 2,782 0 2,782

○ 도비보조금 사용 잔액 2,782 0 2,782

< 환경축산과 > 58,853 0 58,853

○ 도비보조금 사용 잔액 58,853 0 58,853

< 해양산림과 > 12,104 0 12,104

○ 도비보조금 사용 잔액 12,104 0 12,104

< 안전재난교통과 > 4,144 0 4,144

○ 도비보조금 사용 잔액 4,144 0 4,144

< 민원봉사과 > 10 0 10

2,782,000원

58,853,000원

12,104,000원

4,144,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 도비보조금 사용 잔액 10 0 1010,000원

720 내부거래 16,800,000 0 16,800,000

721 전입금 16,800,000 0 16,800,000

721-04 기금전입금 16,800,000 0 16,800,000

[ 일반회계 ] 16,800,000 0 16,800,000

< 기획홍보실 > 16,800,000 0 16,800,000

○ 재정안정화기금 전입금 16,800,000 0 16,800,00016,800,000,000원


